Suministro de dotación de vestuario (ropa y calzado) para los servidores públicos de la Unidad Administrativa 
Especial de Catastro Distrital, por el sistema de bonos canjeables  
NOMBRE DEL CONTRATISTA: INVERSIONES BRT SAS  
DOCUMENTO DE INDENTIFICACIÓN: NIT 901.474.311-8  
VALOR CONTRATO: $ 41.388.340 CUARENTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL 
TRESCIENTOS CUARENTA PESOS  
PLAZO DEL CONTRATO: Hasta el 31 de diciembre de 2024 Dicho término empezará a correr a partir de la suscripción 
del acta de inicio, previo cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y legalización del contrato que se celebre.  
FECHA DE INICIO: